

---

## Lucrari de imbracare a strazilor

I.D.: 75145183

---

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	45233252-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 875.605,34 RON - 875.605,34 RON

---

Descriere: 1 LUCRARI DE ASTERNERE STRAT DE BAD 22,4 6 cm si BA 16 (4 cm) (P1) 4,738.00 mp x 145.49 LEI = 689,331.62 LEI 2 LUCRARI DE ASTERNERE STRAT DE UZURA BA 16 (5 CM) (P4) 500.00 mp x 84.29 LEI = 42,145.00 LEI 3 LUCRARI DE FREZARE BETON DE CIMENT 5 CM (P5) 658.00 mp x 43.91 LEI = 28,892.78 LEI 4 LUCRARI DE ASTERNERE MATERIAL GEOCOMPOZIT (P6) 4,450.00 mp x 14.57 LEI = 64,836.50 LEI 5 LUCRARI DE ASTERNERE STRAT DE UZURA BA 16 (5 CM) (P8) 598.00 mp x 84.28 LEI = 50,399.44 LEI VALOARE TOTALA 875,605.34 LEI fara TVA

---